
Český svaz tanečního sportu Informační systém ČSTS 
Znění projednané PR12 dne 15.9.2003 v Brně (Př.č.1) 10. etapa 
 

 1/2 

Postup 
při registraci soutěží a kódování soutěžních dat v informačním systému ČSTS  

 
Platnost od 15. 9. 2002 

Zkušební provoz od 16. 9. 2002 do 31. 12. 2002 
Plný provoz od 1. 1. 2003 

 
Organizátor, který vyhrál výběrové řízení vypsané ČSTS, nebo se uchází o organizování 
soutěže dle Soutěžního řádu ČSTS, postupuje ve spolupráci s orgány ČSTS takto: 

1. Organizátor vytvoří propozice dle vzoru , který je součástí soutěžního řádu 

2. Organizátor zašle kompletně zpracovaný návrh propozic ke schválení: 

a) na adresu soutěžního komisaře příslušné divize  (soutěže D,C,B) 

b) na adresu vedoucího soutěžní komise ČSTS (soutěže A,M, Ligy, MČR mezinárodní 
soutěže 

3. SK divize nebo VSK ČSTS provede schvalovací proces předložených propozic a přidělí dané 
soutěži číslo jednací ( 010209 což znamená: 01- číslo divize – Praha; 02 – rok; 09 – pořadové 
číslo soutěže v divizi pro daný rok ); (200209 což znamená: 20- číslo VSK ČSTS; ostatní je 
totožné s divizí).  

4. Schválené propozice a číslo jednací zašle SK divize nebo VSK ČSTS předkladateli propozic 
(organizátor). Zároveň zašle na VS LTM tyto údaje: Termín soutěže, název soutěže a číslo 
jednací. Tyto údaje budou sloužit pro identifikaci platby za soutěž. 

5. Organizátor po obdržení čísla jednacího pro danou soutěž zaplatí registrační poplatek na účet 
ČSTS 129453027/0300, kde jako variabilní symbol uvede číslo jednací, sp. symbol vyplní dle 
přílohy finančního řádu, např 2002694xxx.  

     Soutěže   DCB        2002694011              150 Kč 
(což znamená: 2002- rok, 694011 číslo podúčtu ) 
 Soutěž A          2002694010    300 Kč 
 Soutěž M + Liga      2002694012    800 Kč 
 Soutěž Mezinárodní 2002694013             1500 Kč 

Totéž platí i pro rok 2003, kde na prvním místě bude 2003.  
Bez zaplacení registračního poplatku nebude na dané soutěži možno využít databázi ČSTS 
v programu DANCE. 

6. Dále pak, organizátor: 
• Vyplní na www.csts.cz , soutěže - aktivní stránku pro přihlášení dané soutěže do 

informačního systému ČSTS, kde vyplní příslušné kolonky a dá odeslat. Pokud nebude 
formulář kompletně vyplněn, nebude soutěž registrována. 

nebo 
• Formulář pro registraci soutěže je i ve formě tiskové sestavy na www.csts.cz/legislativa, 

platné formuláře pro stažení, kde je možno si formulář stáhnout, vytisknout a doplnit. Poté 
odeslat poštou nebo faxem na VS LTM ČSTS a přiložit kopii platby. 

7. VS LTM po obdržení platby doplní číslo jednací dalším čtyřmístným kódem, který se bude 
generovat automaticky v připraveném programovém bloku v evidenci ČSTS a jako celé číslo 
toto předá k dalšímu zpracování firmě AB TECH Hradec Králové. 

8. AB Tech HK vygeneruje pro každou soutěž ( den a jednotlivé soutěže) IDT soutěže a tento 
kód předá před soutěží příslušnému sčitateli nebo pořadateli soutěže a to cestou předem 
dohodnutou, viz data na soutěž atd. 



Český svaz tanečního sportu Informační systém ČSTS 
Znění projednané PR12 dne 15.9.2003 v Brně (Př.č.1) 10. etapa 
 

 2/2 

9. Organizátor nebo sčitatel po spuštění programu  DANCE zadá IDT soutěže a bude 
postupovat běžným spůsoben jako doposud. Pokud nemá pořadatel IDT soutěže, tak bude 
program DANCE zprovozněn v nestandardním režimu, což znamená, že při pořizování prezence 
se výrazně zpomalí a bude neustále požadovat zadání IDT  soutěže, a co hlavně nepůjde uzavřít 
prezenci. 

10. Pro případ, že v období od 1.9.2002 do 31.12.2002 dojde ke kolizi při prezenci , pak budou 
v programu DANCE vygenerované tzv. master kódy, a za pomocí nich se program rozeběhne ve 
standardním režimu. Tyto kódy budou znát tři osoby ( Barnat, vedoucí soutěžní komise a 
Beránek) a na základě telefonické konzultace daného problému při prezenci na soutěži sdělí 
pověřené osoby příslušnému sčitateli master kód dané soutěže za správní poplatek 500,- Kč. 
 
Doplňující informace:  na PR12 byla schválena celková koncepce „Soutěžního informačního 
systému“, který se ve své podstatě skládá ze tří etap: 
1) rezervační systém soutěží (zatím bude zaveden bez blokování termínů pro národní  úroveň 

soutěží, v této úrovni bude tedy pouze informativní) 
2) automatizované přihlašování na soutěž pomocí aktivních stránek na www.csts.cz 
3) registrace soutěží do informačního systému ČSTS 
Jak je vidět, začínáme od 3. etapy a postupně do konce roku 2002 chceme zprovoznit i etapu č. 2, 
tak, aby již pro rok 2003 byly etapy 2. a 3. v plném funkčním stavu. 
 
V Litoměřicích 14.9.2002 
 
Zpracovali: Petr Barnat, vicepresident; Alois Dvořák, VSK; Aleš Beránek, firma AB Tech 
Projednáno na PR12 dne 15.9.2002 v Brně 
 


